(3) Gerardus II, Comitis Flandria? fruter, praa-

positus S.Audomari,notus est in instrumentis.jam
ab anno 1180. Successor autem ejus, Petrus de
Collemedio, non nisi anno 1227 memoratur apud

auclores Nov. Gail. Clirist. Tom. III, col. 473.
Conferenda; insuper Litters Gerardi. praapositi

ecclesiaj S. Audomari, apud J.F.Foppens Supplem.
ad Mirseum, tom. IV, pug. 216, cap. m.

(4) Ac in omnia : sic in Apagrapho.

119 AD INNOCKNTII 111 RKOKSTA 120

Avencapella et paroohianos do Moreh, super deci- A. Ex parte. tun nostris eat auribus intimatum, quod

mis alleolum ii,ita9; sicut aine pravitate provido

fact» sunt, et ab utraque parte aponte reccpta1
, et

hactenua pacifico observat», auctorilate aiiostolica

contirmamu9, et pra>sentis soripti patrucinio com-

munimus.Nulli ergo omnino hominum liccat hanc

paginain nostra; conlirmatinnis infringere, vel ei

ausu temerario contiaire. Si quisautem boc atten-

tare pra>sumpserit,indignalionemomnipotentisIJei,

et beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se

noverit incursurum.

Datum lloms\ apud S.inetum Petrum, vi Idus

Octobris, pontitiratus nostri anno septimo.

LXXXIV.

Ad abbatem.S. Vincctitii (5), archidiaconttm et suc-

centorem Sitvanectensgs. — VI oontrovertiam in -

lcr cai>itulum S. Frunbaldi, comitem Domni ftlar-

tini, ei alios, dirimunt.

(Anno 1204. Romae ap. S. Petrum, Oct. 23.)

IEx Arohivio ecclesia; S. Frambaldi. Bbeq. ibid.,

p. 1126.]

Ex conquestione dilectorum liliorum, Decani (6),

et capituli Sancti Frambaldi Silvanectensis,noslris

auribus est relatum, quod nobilis vir (7)... comes

Domni Marlini, et uxor ejus (8).... abbaa Resba-

censis (9) et quidam alii,tum monuchiquam clerici

et laici. Silvanectensis, Meldensis et Belvacensis

diceceseon, super rebus mobilibus et immobilibus

eis et eorum Ecclesiae gravcs praesumunt injurias

irrogare. Quocirca, discretioni vestrae per aposto-

lica scripta mandamus, qualenus.vocatis quos pro-

pter hoc novcritis evocandos, causam super his,

appellatione rcniota,line debito decidatis, facientes

quod decreveritis per ccnsuram ecelesiasticam fir-

miter observaii; nullis ohstantibus litteris, veritati

etjustitiae praejudicantibus, a sede apostolica im-

petratis. Quod si non omnes his exsequendis po-

tueritis interesse,duo vestrum ea nihilominus ex-

sequantur.

Datum Romse, apud Sanclum Petrum, x Kalen-

das Novembris, pontificatus nostri anno septimo.

LXXXV.

Ad Lundensem archiepiscopum. — Concedit ul cilli-

cum qusedam absolvat.

(Anno 1204. Roma;, ap. S. Petrum, Nov. 13.)